
                

            Совет депутатов 

муниципального образования 

     Александровский район 

      Оренбургской области 

         четвертого  созыва 

 

             РЕШЕНИЕ 

 

        24.02.2016г. № 47 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального образования 

Александровский район от 27.07.2012 г. № 180 

«О принятии к осуществлению полномочий 

органов местного самоуправления сельских поселений 

Александровского района Оренбургской области 

в части пенсионного обеспечения лиц, замещавших 

муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах местного  

самоуправления отдельных сельских поселений» 

 

 

             На основании  части 4  статьи 15 Федерального  закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», статьи 142.5 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, статьи 31 Устава  муниципального 

образования  Александровский район Оренбургской области, Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

           1.Внести изменения в Решение  Совета депутатов  муниципального 

образования Александровский район от 27.07.12г. № 180 «О принятии к 

осуществлению полномочий органов местного самоуправления сельских 

поселений Александровского района Оренбургской области в части 

пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

отдельных сельских поселений» дополнив  пункт 1 решения  

подпунктом1.4.следующего содержания: «администрации Романовского 

сельсовета Александровского района  Оренбургской области, переданных на 

основании решения  Совета депутатов  муниципального образования  

Романовский  сельсовет Александровского  района Оренбургской области от 

19.10.2015 года  № 04.» 



           2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и 

финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, 

коммунальному обслуживанию населения и благоустройству. 

            3. Решение вступает в силу после его обнародования  и 

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2016 года. 

 

 

 

 

Глава района                                               Председатель Совета депутатов 

 

___________      А.П. Писарев                    ___________      Е.И.Богомолова  

 

 

 

Разослано: депутатам, Романовскому сельсовету, финансовому отделу, 

прокурору, в дело. 

 

 

 


